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ITP MT911 28x10-14 8PR TL 6P1949

NHS Made in USA

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod EAN

O oponie

Ostrzezenia i instrukcje dotyczace
bezpieczenstwa

Nazwa

Indeks predkosci

Rozmiar felgi

Wysokos¢

Kod producenta

Sezon

Objetosc

Wysokos$¢ catkowita [mm]
Szeroko$¢ catkowita [mm]
Opis

Magazyn

Rozmiar

Indeks nos$nosci
Szerokos¢

Producent

Typ

Tabela

Gtebokos¢ bieznika [mm]

2 dni
10428100MT911
5999110838885

Opona ITP MT911 przeznaczona jest
do montazu w quadach
specjalizujacych sie w jezdzie w
terenie. Opona ITP MT911 zapewnia
wyjatkowa przyczepnos¢ w btocie i
komfortowa jazde w wymagajacych
warunkach terenowych. Unikalna
mieszanka gumowa sprawia, ze
opona j

Stosowac odpowiednie cisnienia i
nosnosci opon wskazane w
instrukcji obstugi pojazdu lub tabeli
cisnienia opon w
pojezdzie.Nieprawidtowy montaz
opony moze skutkowac jej
eksplozja.Opony powinny by¢
montowane wytacznie przez
przeszkolone osoby.
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F
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ITP

quady

28X10-14

34,90
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Opis produktu

Magazyn

Nazwa

Rozmiar

Indeks predkosci

Indeks nosnosci

Rozmiar felgi

Szerokos¢

Wysokos¢

Producent

Kod producenta

Typ

Sezon

Tabela

Opis

Objetosc

Gtebokos¢ bieznika [mm]
Szerokos¢ catkowita [mm]
Wysokos¢ catkowita [mm]
O oponie

Dane importera (Rozporzadzenie UE

2023/988)

M28

MT911

28X10-14

F

80

14

10

28

ITP

6P1949

quady

letnie

28X10-14

8PR TL

0,125

34,90

240

725

Opona ITP MT911 przeznaczona jest do montazu w quadach specjalizujgcych sie w
jezdzie w terenie. Opona ITP MT911 zapewnia wyjatkowa przyczepnos¢ w biocie i
komfortowa jazde w wymagajacych warunkach terenowych. Unikalna mieszanka
gumowa sprawia, ze opona jest odporna na otarcia, odpryski i przeciecia. Kwadratowy
wzér bieznika oraz 8-warstwowa konstrukcja zwiekszajg sztywnos¢ bieznika,
zapewniajac lepsze prowadzenie i doskonata reakcje na sterowanie. Doskonaty
stosunek jakosci do ceny. Gwarancja jakosci ITP.
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